РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.2021 года № 49                                                                                с. Калманка

О признании полномочий депутата, избранного на дополнительных выборах депутата районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

Заслушав информацию председателя Калманской районной территориальной избирательной комиссии  с возложенными на неё полномочиями муниципальной избирательной комиссии Михайловой Н.Ф. «О результатах дополнительных выборов депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4», в соответствии с Регламентом районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва, избранного на дополнительных выборах 29.08.2021 года по трехмандатному избирательному округу № 4:

- Рифер Дениса Александровича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края.
Заместитель председателя районного

Собрания депутатов

    А.А. Пудовкин

Глава района                                                                              С.Ф. Бунет